PREFEITURA MUNICIPAL DE HONÓRIO SERPA-PR.

                  RUA: Elpídio dos Santos, 541 - Telefax (46) 3245-1130 e 3245-1122
                      CEP.   85.548-000          -           Honório  Serpa           -            Paraná

                                              DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2021

O município de Honório Serpa, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 20/2021, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por Item,  em
sessão pública eletrônica a partir das 09:00 horas (horário de Brasília- DF) do dia  05 de
Agosto de 2021, através do site www.comprasnet.gov.br , destinado   a Registro de preço
para futuras e eventuais aquisições de eletrodomésticos, eletro portáteis, material
eletrônico para atender as necessidades dos departamentos do município, nos termos
da Lei Federal nº 10.024/2019, Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações posteriores, e
demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O Edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no endereço acima citado ou no site www.honorioserpa.pr.gov.br ,informações
complementares podem ser obtidas pelo e-mail licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com ou
pelo telefone 0(46)3245-1130.

Honório Serpa, 21 de Julho  de 2021.

Lucio Diego Guerra
Pregoeiro

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.honorioserpa.pr.gov.br/
mailto:licitaçãopmhonorioserpa@gmail.com